

اعلامیه مطبوعاتی

دولت خائن، مرزها فروخته شده؛ زمان قیام افسران مخلص فرا رسیده است!

(ترجمه)

دولت موقت آشکارا سرزمین بنگله دیش را به خیانت می کشاند؛ از یک سو در تأمین مرزها و دفع تهدیدات ارتش آراکان که با حمایت آمریکا عمل می کند سستی و تردید نشان می دهد و از سوی دیگر برای خشنودی ارباب جدید خود آمریکا آماده است تا سربازان ما را به مأموریت هایی در خارج بفرستد. بنا بر گزارش وبسایت bdnews24.com در تاریخ ۱۲ سپتامبر ۲۰۲۵م، از دسامبر ۲۰۲۴م تا ۱۰ سپتامبر ۲۰۲۵م گروه شورشی مستقر در میانمار، ۳۲۵ صیاد را از نقاط گوناگون ساحل رود ناف و خلیج بنگال ربوده است. در عین حال، حکومت یونس نسبت به حضور ارتش آراکان که عامل منافع آمریکاست در سرزمین ما و تهدید آن برای مردم و حاکمیت ما بی تفاوت مانده است. همین طور گزارش ها نشان می دهد که آمریکا در نظر دارد در صورت توافق صلح نهایی، نیروهای حافظ صلح سازمان ملل را در ناحیه حایل میان روسیه و اوکراین به کار گمارد و امکان استفاده از نیروی کشوری غیر عضو ناتو مانند بنگله دیش نیز مطرح شده است (گزارش NBC). آقای توحید حسین، مشاور امور خارجی دولت موقت، به رسانه ها گفته است که بنگله دیش علاقه مند به مشارکت در چنین عملیاتی است. در همین حال، نیروهای مرزی هندوستان در مناطق مرزی به کشتار فرزندان ما ادامه می دهند و در ماه های اخیر شمار قربانیان افزایش یافته، و حکومت ما یا هیچ چیز نمی کند یا بس کم اقدام می نماید. چه نفاقی بالاتر از این که دولت ما می خواهد سربازانی را که در داخل برای حفظ مرزها و امنیت مردم لازم اند، به صورت مزدور به غرب اجاره دهد.

به افسران مخلص ارتش بنگله دیش! بار دیگر تأکید می کنیم و به شما یادآوری می نمایم که مأموریت های حافظ صلح سازمان ملل اغلب به عنوان ابزارهایی برای پیشبرد اهداف استعمار نوین به سرکردگی آمریکا به کار رفته اند. این مأموریت ها برای بی ثبات سازی مناطق و تضمین دسترسی به منابع و معادن استراتژیک نظام غربی استفاده شده اند. با مشارکت در چنین پروژه هایی، شما ناخواسته در پروژه منافع نظام متجاوز غربی سهیم می شوید.

ای افسران گرامی! حاکمان خائن ما شما را به بازیچه ای بی ارزش در نظام سرمایه داری جهانی غربی بدل ساخته اند. آنان در تمنای اندوختن ارز خارجی و کسب رضایت غرب، از شما می خواهند هویت و گذشته افتخار آمیزتان را فراموش کنید. کارنامه تاریخ نشان می دهد که ارتش امت مسلمان، در زمان های مختلف تاریخ و از زمان رسول الله صلی الله علیه وسلم، برای آزادسازی بشریت از ظلم و برای اقامه حق برخاسته است و محدود به مرزهای جغرافیایی معینی نبوده است؛ اما امروز حاکمان ما شما را چنان به انحطاط کشانده اند که حتی در تأمین مرزهای خود ناتوان مانده اید. ارتش خلافت هرگز در پی زندگی اشرافی و مزدورانه برای ابرقدرت ها نبوده است. با تأسف، امروز شما به جای افتخار، به اخذ دستمزدهای دلاری در مأموریت های سازمان ملل افتخار می کنید و این نشانه عمق فاجعه حاکمیت کنونی دولت ملت ها است.

ما از شما می خواهیم که به نصرت حزب التحریر روی آورید و برای برپایی خلافت راشده بر منهج نبوت تلاش کنید. باید هدف محوری زندگی شما ایفای نقشی اساسی در تأسیس خلافت و پایان دادن به تسلط نیروهای کافر غربی و نظام آن ها باشد. به یاد داشته باشید که پس از ۱۴۰۰ سال، چنین فرصتی برای باززنده سازی اسلام جامع و نظام سیاسی برحق آن کم نظیر است. الله سبحانه و تعالی می فرماید:

﴿ هُوَ الَّذِي أَرْسَلَ رَسُولَهُ بِالْهُدَىٰ وَدِينِ الْحَقِّ لِيُظَاهِرَهُ عَلَى الدِّينِ كُلِّهِ وَلَوْ كَرِهَ الْمُشْرِكُونَ ﴾ [توبه: 33]

ترجمه: اوست که پیامبر خود را با هدایت و آیین حق فرستاد تا آن را بر همه آیین ها غالب گرداند، هرچند مشرکان خوش نداشته باشند.

دفتر مطبوعاتی دفتر حزب التحریر – ولایة بنگله دیش